Администрация Гляденского  сельсовета
Назаровского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.04.2023

п. Глядень

		№ 21-П

Об отмене постановления администрации Гляденского сельсовета от 12.01.2012 № 6 «Об утверждении положения об организации обучения населения муниципального образования Гляденского сельсовета в области гражданской обороны»
	В связи с привидением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании протеста прокурора от 06.04.2023 №7-04-2023, руководствуясь Уставом Гляденского сельсовета Назаровского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление администрации Гляденского сельсовета от 12.01.2012 № 6 «Об утверждении положения об организации обучения населения муниципального образования Гляденского сельсовета в области гражданской обороны» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Исполняющий полномочия 	  Н.А. Шеметова
Главы Гляденского сельсовета